報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

6月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （木） 9：00 議会運営委員会 市役所委員会室

9:30 議員全員協議会 議場

10:00 市議会6月定例会本会議 議場

15：30 浅麓工業企業組合協定締結調印式 市役所第３・第４会議室

2 （金）

3 （土） 8:30 小学校運動会(坂の上、水明、野岸、美南ガ丘） 各小学校

4 （日）

5 （月）

6 （火）

7 （水）

8 （木）

9 （金） 14：00 小諸市防犯協会連合会総会 市役所第１・第２会議室

10 （土） 15：00 NSD小諸新校第６回ワークショップ 相生会館

11 （日） 12：30 小諸市消防団ポンプ操法大会 小諸消防署

12 （月） 11：00 株式会社大栄製作所　催涙スプレー寄附受納式 市役所応接室

13：00 小諸ロータリークラブ　エサ募金受納式 市役所応接室

13 （火） 9：00 市議会6月定例会　一般質問 議場

14 （水） 9：00 市議会6月定例会　一般質問 議場

15 （木） 9：00 市議会6月定例会　一般質問 議場

【令和5年6月1日～6月15日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表